
 Žádost o nájem bytu formou výběrového řízení 

 byt číslo 11, 

 o velikosti 2+1, o podlahové ploše  bytu + sklepní kóje 

celkem 50,99 m2 

v ulici Stehlíkova č.p. 930 

Praha-Suchdol 

 

 

 

Praha-Suchdol 

 
Nabízím měsíční nájemné ve výši ...…..….....….... Kč za celou plochu bytu  
(nájemné neslouží k hrazení služeb poskytovaných v souvislosti s pronájmem bytu). 

jméno a příjmení:   

rok narození:   

rodinný stav:   

trvalý pobyt:  od  

kontaktní adresa:   

e-mail:  tel.:  

 

Beru na vědomí, že lhůta doručení nabídky do podatelny ÚMČ Praha-Suchdol, Suchdolské 
nám. 734/3, 165 00 Praha-Suchdol končí dne 12.12.2023 v 15:30 hodin. 
 
Prohlašuji, že nejsem vlastníkem či spoluvlastníkem jiného bytu nebo nemovitosti, ve které 
je byt, který je volný anebo je pronajímán. 
 
Prohlašuji, že jsem nebyl(a) nájemcem jiného bytu, ze kterého mi byla dána výpověď 
z důvodu hrubého porušování nájemní smlouvy.  
 
Prohlašuji, že jsem byl(a) seznámen(a) s podmínkami a kritérii pro výběrové řízení shora 
uvedeného bytu, a tyto podmínky splňuji. Zároveň prohlašuji, že všechny mnou uváděné 
údaje jsou pravdivé.  
 
Souhlasím se shromažďováním a zpracováváním mých osobních údajů ve smyslu Obecného 
nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) v souvislosti s tímto výběrovým řízením. Souhlasím, 
aby mé osobní údaje byly poskytnuty orgánům Úřadu městské části Praha-Suchdol, které mou 
žádost posuzují, vydávají k ní stanovisko a rozhodují o ní. Tento souhlas se vztahuje na období do 
uplynutí skartační lhůty. 
 
Při získání výše uvedeného bytu ve výběrovém řízení vrátím obecní byt: 

NE  ANO  adresa: …................................................................ 
 
 
V Praze-Suchdole dne ….............................. 

 

 
 
Vlastnoruční podpis(y):  …………………………………………... 
 
 
 

Příloha: čestné prohlášení o příjmu 


